
            
            
        

UCHWAŁA NR XL.255.2017 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2017 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok 
 
                    Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r., poz. 1868), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, art. 
214, art. 235 ust. 1, 2, 3 pkt 1, 2 art. 236 ust. 1, 2, 3 pkt 1 lit. a i b, pkt 2, 3 i 4 ust. 4 pkt 1, 
art. 237 ust. 2 pkt 1, 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (tekst 
jedn. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) oraz uchwały Nr XXIX.179.2016 Rady Powiatu 
Zielonogórskiego z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej 
powiatu na 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2017 r., poz. 323), uchwala się, co następuje: 
 
 
 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych 
 
Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 1.885.737 zł 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 0580 wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych – 855 

 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
§ 0690 wpływy z różnych opłat – 300 

 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
§ 0750 wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze – 2.111 

 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
§ 2360 dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami – 15.000 

 
Dział 710 Działalność usługowa 
Rozdział 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 
§ 0690 wpływy z różnych opłat – 50.000 

 
 
 



Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 0690 wpływy z różnych opłat – 15.000 

 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 0750 wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze – 20.000 

 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 0870 wpływy ze sprzedaży składników majątkowych – 2.000 

 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 0970 wpływy z różnych dochodów – 70.000 

 
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  
Rozdział 75421 Zarządzanie kryzysowe 
§ 6280 środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych – 
430 

 
Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
Rozdział 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 
§ 0490 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw – 41.000 

 
Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
Rozdział 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 
§ 0570 wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 
fizycznych – 1.000 

 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 
§ 2120 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 
przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej – 26.315 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 
§ 2130 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu – 9.866 
 



 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 0690 wpływy z różnych opłat – 576 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 0750 wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze – 10.730 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 0840 wpływy ze sprzedaży wyrobów – 1.670 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 0940 wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych – 450 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 0970 wpływy z różnych dochodów – 5.425 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 2120 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 
przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej – 26.520 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 2130 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu – 9.308 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 0830 wpływy z usług – 30.000 

 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
§ 0970 wpływy z różnych dochodów – 3.352 

 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy 
§ 2690 środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z przeznaczeniem na 
finansowanie kosztów wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia społeczne 
pracowników urzędu pracy – 270.500 

 
 
 



Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 2057 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego – 1.269.163 

 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne 
§ 0970 wpływy z różnych dochodów – 1.666 
 
Dział 855 Rodzina  
Rozdział 85508 Rodziny zastępcze 
§ 0680 wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej – 
2.500 

 
 
Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 4.181.956 zł  
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 6300 dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych – 555.000 

 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
§ 0970 wpływy z różnych dochodów – 750 

 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 2440 dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych – 40.000 

 
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  
Rozdział 75421 Zarządzanie kryzysowe 
§ 6280 środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych – 
25.000 

 
Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
Rozdział 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 
§ 0460 wpływy z opłaty eksploatacyjnej – 70.000 

 
 
 



Dział 758 Różne rozliczenia 
Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe 
§ 0920 wpływy z pozostałych odsetek – 97.300 

 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 2007 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 – 41.140 

 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 2057 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego – 820.808 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 2059 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego – 79.764 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 6207 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 – 554.304 

 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 0830 wpływy z usług – 3.000 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 2007 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 – 1.269.163 

 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne 
§ 0690 wpływy z różnych opłat – 3.200 
 
 
 



Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne 
§ 0750 wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze – 2.000 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne 
§ 0830 wpływy z usług – 12.000 
 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  
Rozdział 90019 Wpływy i wydatki  związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie środowiska 
§ 0580 wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych – 120.000 

 
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  
Rozdział 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 
§ 6207 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 – 488.527 

 
 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych 
 
Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 1.790.562 zł 
 
Dział 020 Leśnictwo 
Rozdział 02095 Pozostała działalność 
§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe  – 6.000 

 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 2310 dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  – 
5.329 

 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 41.855 

 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 332.132 

 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
§ 4260 zakup energii – 950 



 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 7.260 

 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 177.084 

 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych – 25.000 

 
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  
Rozdział 75421 Zarządzanie kryzysowe 
§ 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowym – 860 

 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne 
§ 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń – 1.270 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 27.929 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne – 9.500 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne 
§ 4270 zakup usług remontowych – 10.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 
§ 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń – 5.160 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 27.190 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne – 15.900 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 11.453 
 



Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 
§ 4240 zakup środków dydaktycznych i książek – 26.315 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 
§ 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych – 559 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego – 
6.500 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 4280 zakup usług zdrowotnych - 458 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 7.383 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych – 500 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
§ 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej – 300 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 12.195 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne – 2.147 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4120 składki na Fundusz Pracy – 284 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 28.628 
 
 
 
 



Dział 851 Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 Szpitale ogólne 
§ 6220 dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych – 120.000 

 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 30.000 

 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 30.000 

 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 5.000 

 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
§ 3110 świadczenia społeczne – 399 

 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 2.105 

 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne – 760 

 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
§ 4120 składki na Fundusz Pracy – 51 

 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
§ 4280 zakup usług zdrowotnych – 37 

 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85333 Powiatowe Urzędy Pracy 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 230.822 

 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85333 Powiatowe Urzędy Pracy 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne – 39.678 

 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 
§ 4240 zakup środków dydaktycznych i książek – 17.000 



 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 
§ 4270 zakup usług remontowych – 510.000 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 1.666 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 6.153 
 
Dział 855 Rodzina  
Rozdział 85508 Rodziny zastępcze 
§ 3110 świadczenia społeczne – 2.500 

 
Dział 926 Kultura fizyczna  
Rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 
§ 2360  dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego – 4.250 

 
Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 4.086.781 zł  
 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 5.329 

 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 555.000 

 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych –12.624 

 
Dział 710 Działalność usługowa  
Rozdział 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 
§ 6659 wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych – 425.479 

 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 35.000 

 
 



Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej – 
5.000 

 
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  
Rozdział 75421 Zarządzanie kryzysowe 
§ 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowym – 50.000 

 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 591 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 4.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 559 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 4017 wynagrodzenia osobowe pracowników – 34.373 

 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 4019 wynagrodzenia osobowe pracowników – 3.897 

 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 4117 składki na ubezpieczenia społeczne – 10.312 

 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 4119 składki na ubezpieczenia społeczne – 1.098 

 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 4127 składki na Fundusz Pracy – 1.094 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 4129 składki na Fundusz Pracy – 106 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 4177 wynagrodzenia bezosobowe – 4.557 
 



Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 4179 wynagrodzenia bezosobowe – 443 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 4217 zakup materiałów i wyposażenia – 144.056 

 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 4219 zakup materiałów i wyposażenia – 15.304 

 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 4247 zakup środków dydaktycznych i książek – 553.577 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 4249 zakup środków dydaktycznych i książek – 53.795 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 4260 zakup energii – 500 

 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 4307 zakup usług pozostałych – 111.245 

 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 4309 zakup usług pozostałych – 12.115 

 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 4417 podróże służbowe krajowe – 2.734 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 4419 podróże służbowe krajowe – 266 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 6057 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 554.304 

 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 97.818 

 
 



Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 300 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 
§ 4220 zakup środków żywności – 1.023 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 5.000 
 
Dział 851 Ochrona zdrowia 
Rozdział 85117 Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 25.000 

 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 5.000 

 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 6.000 

 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej 
§ 2820 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom – 20.000 

 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 130 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 17.792 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85416 Pomoc materialna dla uczniów 
§ 3260 inne formy pomocy dla uczniów – 2.500 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 17.029 
 
 
 
 



Dział 855 Rodzina  
Rozdział 85508 Rodziny zastępcze 
§ 2900 wpłaty gmin na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących – 10.000 

 
Dział 855 Rodzina  
Rozdział 85508 Rodziny zastępcze 
§ 3110 świadczenia społeczne – 154.800 

 
Dział 855 Rodzina  
Rozdział 85508 Rodziny zastępcze 
§ 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne – 1.468 

 
Dział 855 Rodzina  
Rozdział 85508 Rodziny zastępcze 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne – 5.000 

 
Dział 855 Rodzina  
Rozdział 85508 Rodziny zastępcze 
§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe – 100.000 

 
Dział 855 Rodzina  
Rozdział 85508 Rodziny zastępcze 
§ 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych – 1.200 

 
Dział 855 Rodzina  
Rozdział 85508 Rodziny zastępcze 
§ 4410 podróże służbowe krajowe – 4.000 

 
Dział 855 Rodzina  
Rozdział 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 
§ 2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego – 
243.843 

 
Dział 855 Rodzina  
Rozdział 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 
§ 2900 wpłaty gmin na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących – 10.000 

 
Dział 855 Rodzina  
Rozdział 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 
§ 3110 świadczenia społeczne – 52.532 

 
 
 
 



Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  
Rozdział 90006 Ochrona gleby i wód podziemnych 
§ 6220 dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych – 120.000 

 
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  
Rozdział 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 
§ 6587 wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych – 488.527 

 
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  
Rozdział 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 
§ 6589 wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych – 86.211 

 
Dział 926 Kultura fizyczna  
Rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 
§ 3250 stypendia różne – 3.600 

 
Dział 926 Kultura fizyczna  
Rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne – 80 

 
Dział 926 Kultura fizyczna  
Rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 
§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe – 8.305 

 
Dział 926 Kultura fizyczna  
Rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 1.755 

 
Dział 926 Kultura fizyczna  
Rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 510 
 

 
§ 3. Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej Nr XXIX.179.2016 Rady Powiatu 
Zielonogórskiego z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia uchwały 
budżetowej powiatu na 2017 rok, otrzymuje nowe brzmienie, jak w Załączniku Nr 1 
do niniejszej uchwały. 
 
§ 4. Tabela Nr 1a do uchwały budżetowej Nr XXIX.179.2016 Rady Powiatu 
Zielonogórskiego z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia uchwały 
budżetowej powiatu na 2017 rok, otrzymuje nowe brzmienie, jak w Tabeli Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 
 
 
 



§ 5. Tabela Nr 2a do uchwały budżetowej Nr XXIX.179.2016 Rady Powiatu 
Zielonogórskiego z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia uchwały 
budżetowej powiatu na 2017 rok, otrzymuje nowe brzmienie, jak w Tabeli Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 
 
 
§ 6. Tabela Nr 2b do uchwały budżetowej Nr XXIX.179.2016 Rady Powiatu 
Zielonogórskiego z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia uchwały 
budżetowej powiatu na 2017 rok, otrzymuje nowe brzmienie, jak w Tabeli Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 
 
 
§ 7. Tabela Nr 3 do uchwały budżetowej Nr XXIX.179.2016 Rady Powiatu 
Zielonogórskiego z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia uchwały 
budżetowej powiatu na 2017 rok, otrzymuje nowe brzmienie, jak w Tabeli Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 
 
§ 8. Tabela Nr 4 do uchwały budżetowej Nr XXIX.179.2016 Rady Powiatu 
Zielonogórskiego z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia uchwały 
budżetowej powiatu na 2017 rok, otrzymuje nowe brzmienie, jak w Tabeli Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 
 
§ 9. W uchwale budżetowej Nr XXIX.179.2016 z dnia 29 grudnia 2016 roku  
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2017 rok, § 9 pkt 1, 2 i 4 
otrzymuje brzmienie: 
 
„1) dochody i finansowane nimi wydatki związane z realizacją zadań z 
        zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 
        kwocie 5.637.181,24 zł, jak w tabeli Nr 1a i 2b do uchwały budżetowej, 
 
2) dochody i finansowane nimi wydatki związane z realizacją zadań 
       bieżących realizowanych przez powiat na podstawie porozumień z 
       organami administracji rządowej w wysokości 59.100 zł, jak w tabeli Nr 
       1 i 2 do uchwały budżetowej, 
 
4) dochody i finansowane nimi wydatki na realizację bieżących zadań 
       własnych powiatu w wysokości 852.133 zł, jak w tabeli Nr 1 i 2 do 
       uchwały budżetowej”. 
 
 
 § 10.   Budżet Powiatu po zmianach wynosi: 
 
 
 
   DOCHODY                 WYDATKI 
72.913.493,24                        73.255.127,24 
                                               DEFICYT                                                      
                                                341.634 
 



 
§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
 
§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 
 
 
                                                   Przewodniczący Rady Powiatu  Zielonogórskiego 
 
 
                                                                          Edwin Łazicki   
 


